
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  BSV Ostbeve… S

I II III IV V VI Punkte
2 4 8 10 15 12

251 7
17:17 17:17
18:19 18:19

0
15
25

1
16

6
17

9
22

10
23

13
24

Auszeit

15:9
17:16

Ende
16:21 B  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte
99 11 9 10 18 8

22

╳

7
22

1
12

2
13

3
19

4
20

6
21

Auszeit

2:6
19:21

S
A
T
Z

2

Start
16:24 B  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte
18 8 12 11 5 10

254
8:5

11:10
0
12
25

1
13

4
15

8
19

9
21

10
24

Auszeit

21:17

Ende
16:48 A  BSV Ostbeve… R

I II III IV V VI Punkte
12 2 4 8 10 15

21

╳

10
21

1
11

3
13

4
14

6
15

9
20

Auszeit

4:8
14:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:51 A  BSV Ostbeve… S

I II III IV V VI Punkte
2 4 8 10 15 1

255 12
22:20 12:11
22:21

0
11
21

3
13
22

4
14
23

5
16
25

6
18

7
19

Auszeit

21:19
22:22

Ende
17:18 B  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte
7 11 5 2 10 9

2399 15 4
20:2215:16 6:5

18:21
╳

8
17

2
11
20

4
12
22

5
14
23

6
15

7
16

Auszeit

8:10
17:21

S
A
T
Z

4

Start
17:21 B  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte
10 8 12 11 9 2

254
21:13

7
21

8
22

11
24

14
25

16 19 Auszeit

11:6

Ende
17:46 A  BSV Ostbeve… R

I II III IV V VI Punkte
12 2 4 8 10 15

167 1 5
0:6 0:6 10:16
1:7 1:7
╳

12
2
14

3
15

7
16

9 11 Auszeit

0:3
12:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
17:49 B  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte
8 12 11 5 2 10

34
3:9

╳ 1 2 3 Auszeit

0:3

Ende
18:03 A  BSV Ostbeve… S

I II III IV V VI Punkte
2 15 8 10 4 12

15

3
14

4
15

5 10 12 13 Auszeit

10:5

Wechsel
3:8 B  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte
8 12 11 5 2 10

94 15
6:12

7:12
╳

8
 
9

  6 7 Auszeit

3:10

Verbandsliga 3 Frauen
Frauen

B  SG Sendenhorst vs. BSV Ostbevern II A
Spiel 90 18.03.2023 16:00 Uhr

Westtorhalle
48324 Sendenhorst 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Sendenho… 14/14
2 Thomas, Katharina X
3 Hunkemöller, Julia X
4 Klein, Carina X
5 Friedlein, Naike X
7 Kloska, Yvonne X
8 Skerhut, Tabea X
9 Neufeld, Jennifer X

10 Herbsthoff, Klara X
11 Schmitz, Kim X
12 Schmitz, Lina X
14 Winkelkötter, Marie X
15 Schönberner, Frieda X
18 Nelle, Amelie X
99 Hunkemöller, Anja X
B  Libero
3 Hunkemöller, Julia X

14 Winkelkötter, Marie X
B  Offizielle
T Theis, Dieter

CT Theis, Kerstin

C

A  BSV Ostbeve… 11/14
1 Eggersmann, Finja X
2 Heitkötter, Melina X
4 Peters, Lea X
5 Ewelt, Marie X
6 Laus, Nina X
7 Lubeseder, Sontje X
8 Kolkmann, Marie X
9 Eggersmann, Jonna X

10 Struffert, Clara X
12 Schlautmann, Laura X
15 Plogmann, Karen X
A  Libero
6 Laus, Nina X
9 Eggersmann, Jonna X
A  Offizielle
T Shirali, Iraj E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  SG Sendenho… BSV Ostbeve… A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 21 25 1 4 2
1 2 1 25 2 24 21 0 0 2
2 4 0 23 3 27 25 1 3 2
1 1 1 25 4 25 16 0 5 2
2 3 0 9 5 14 15 1 0 1
8 10 2 104 111 102 3 12 9
Start: 16:00 Ende: 18:03 Dauer: 2:03

Sieger: BSV Ostbevern II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Walter, Frank 1
2 Wu, Lingen 2

Schreiber 3
Schr. Stephan, Klaes 4

Assist. Emil, Plößner

Dokument erstellt: 18.03.2023 18:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


