

## Verbandsliga 3 Frauen

Frauen

## (B) SG Sendenhorst vs. BSV Ostbevern II (A)

Spiel 90

18.03.2023 16:00 Uhr

Westtorhalle 48324 Sendenhorst



1 Eggersmann, Finja

2 Heitkötter, Melina

11/14

Ε

14/14 (A) BSV Ostbeve...

X 4 Peters, Lea Ewelt, Marie Laus, Nina Lubeseder, Sontje Kolkmann, Marie

				S	St 16	art :00	A	BSV (	Ostbev	e	S	En 16:	de :21	B	SG Se	ndenh	0	R	S	Sta 16:	art :24	B	SG Se	ndenh	о	S	En 16:	de :48	(A)	BSV C	Ostbev	e	R
		A	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
		Sta	artaufstellung	A	2	4	8	10	15	12		99	11	9	10	18	8		Α	18	8	12	11	5	10		12	2	4	8	10	15	
3			Spielernr.	Т			1			7	25							22	T				4			25							21
ş	Aus	swechsel- spieler		IZ			17:17			17:17									IZ				8:5						l				
4	₹	-	Spielstand				18:19			18:19													11:10										
			1. 5.	1	0	1	6	9 22	10 23	13 24	Auszeit	X	1	2	3 19	4	3	Auszeit	2	0	1	4	8	9 21	10 24	Auszeit	Χ_	1	3	4	6_	9 20	Auszeit
	Αι	ufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	1	15 25	16	17	22	23	24	15:9	7 22	12	13	19	20	21	2:6		12 25	13	15	19	21			20	11	13	14	15	20	4:8
		runden	4. 8.		(3)						17:16	۳						19:21		(3)						21:17	<u> </u>						14:19
					St	art	(A)	BSV (	Ostbev	e	۹.	En	de	B	SG Se	ndenh	0	R		Sta	art	®	SG Se	ndenh	0	9	En	de	A	BSV C	Sthey	'e	R
				S	St 16	art :51	Ŭ		Ostbev		S	En 17:		В		ndenh		R	S	Sta 17:	art :21	В		ndenh		S	17:	de :46	$\vdash$		Ostbev		R
Γ		A	ufschlagfolge	S	ı	art :51	III	IV	V		S Punkte	En 17:	II	) III	SG Se	٧	VI	R Punkte		ı	II	III	IV	٧	VI	S Punkte	ı	de :46	III	IV	V	VI	R Punkte
ſ,			ufschlagfolge artaufstellung	SA	St 16 1	art :51 II 4	Ŭ				Punkte	En 17: I 7		B III 5		<b>v</b>		Punkte	SA	Sta 17: 1	art : <b>21</b> 	B III 12				Punkte	1 12	de : <b>46</b> II	$\vdash$				Punkte
2011	- Bunnie	Sta		SAT	ı	4 5	8	IV	15	<b>VI</b> 1 12	Punkte 25	7 99	11 15	5		10 4	VI		A T	10 4	8	III	IV	٧	VI		12 7	de :46 II	III	8 1	10	15 5	Punkte 16
2401	Aus	Sta	Spielernr.	S A T Z	ı	4	8	IV	15	VI 1	Punkte 25	7	11 15	5		<b>v</b>	VI	Punkte	A T	ı	8	III	IV	٧	VI	Punkte	1 12	de :46 II 2	III	8 8	10	<b>VI</b> 15	Punkte 16
Aufotollung	Austeilung		artaufstellung	S A T Z	ı	4 5	8	IV	15	<b>VI</b> 1 12	Punkte 25	7 99	11 15	5	1 <b>V</b> 2	10 4	VI	Punkte	A T	10 4	8	111 12	1V 11	٧	VI	Punkte	12 7	de :46 II 2	III	8 1	10	15 5	Punkte 16
Amendania	Autstellung	Sta	Spielernr. Spielstand	A T Z	2	4 5 22:20 22:21	8	1V 10	15	VI 1 12 12:11	Punkte 25	7 99 20:22	11 15 15:16	5	1V 2	10 (4) 6:5 18:21	<b>VI</b> 9	Punkte	A T Z	10 4 21:13	8	111 12	1V 11	<b>V</b> 9	VI	Punkte	12 7 0:6 1:7	2	4	8 0:6 1:7	<b>V</b> 10	15 5	Punkte 16
Aufotolluses	∢	Sta	Spielernr. Spielstand	S A T Z	2	4 5 22:20 22:21	8	1V 10	15 6	VI 1 12 12:11 7 19	Punkte 25	7 99 20:22 X 8	11 15 15:16	5	1V 2	10 (4) 6:5 18:21	VI	Punkte 23	A T	10 4 21:13	8	111 12	1V 11	<b>V</b> 9	<b>VI</b> 2	Punkte 25	12 7 0:6 1:7	2	4	8 1 0:6	<b>V</b> 10	15 5 10:16	Punkte 16

				S	St 17	tart ':49	B	SG Se	ndenh	10	R		nde :03	(A)	BSV (	Ostbev	e	s		:hsel :8	B	SG Se	ndenh	о	R			
		Αı	ufschlagfolge	<u> </u>	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b>			
١.		Startaufstellung			8	12	11	5	2	10	_	2	15	8	10	4	12		8	12	11	5	2	10				
Į.			Spielernr.			4				3							15			4		15		9				
Aufstellun	Auswechs	hsel- eler	Spielstand Z			3:9																6:12						
Ā			Spieistand																		7:12							
			1. 5.	1. 5.	1. 5.	1. 5.	1. 5.	X	1	2	3			Auszeit	3	4 15	5	10	12	13	Auszeit	X	_			6	7	Auszeit
	Aufschla rund	ag- len	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							0:3	14	19					10:5	8	9					3:10			

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand Bemerkungen

					Ergel	nisse	<u> </u>							
	(B)	)S	G S	Sende	enho	BSV Ostbeve (A)								
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
	2	0 0		22	1	21	25	1	4	2				
	1	2	1 25		2	24	21	0	0	2				
	2	4	0	23	3	27	25	1	ფ	2				
	1	1	1	25	4	25	16	0	5	2				
	2	3	0	9	5	14	15	1	0	1				
	8	10	2	104		111	102	3	12	9				
	St	art:	16	6:00	Ende:	18:03	Dauer: 2:03							
	Sie	ge	r: E	BSV (	Ostbev	ern II				3:2				

	5	Friedlein, Naike	Χ	5	Ewelt, Marie
	7	Kloska, Yvonne	Χ	6	Laus, Nina
	8	© Skerhut, Tabea	Χ	7	Lubeseder, Sontje
t	9	Neufeld, Jennifer	Χ	8	Kolkmann, Marie
1	10	Herbsthoff, Klara	Χ	9	Eggersmann, Jonna
	11	Schmitz, Kim	Χ	10	Struffert, Clara
╛	12	Schmitz, Lina	Χ	12	Schlautmann, Laura
	14	Winkelkötter, Marie	Χ	15	©Plogmann, Karen
┪		Schönberner, Frieda	Χ	(A)	Libero
4		Nelle, Amelie	Χ	6	Laus, Nina
<u>`</u>	99	Hunkemöller, Anja	Χ	9	Eggersmann, Jonna
	B	) Libero		(A)	Offizielle
2	3	Hunkemöller, Julia	Χ	T	Shirali, Iraj
4	14	Winkelkötter, Marie	Χ		, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
)	B	) Offizielle			
í	Τ	Theis, Dieter			
2	СТ	Theis, Kerstin			
		·			

B SG Sendenho...

4 Klein, Carina

Thomas, Katharina

Hunkemöller, Julia

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Walter, Frank		1				
2	Wu, Lingen		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Stephan, Klaes		4				
Assist.	Emil, Plößner						

Dokument erstellt: 18.03.2023 18:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de